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Graduatoria pubblicata ai sensi del Decreto Rettorale n. 76 del 02/03/2018 

BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI FINANZIARI AGLI 
STUDENTI PER LO SVOLGIMENTO DI TIROCINI CURRICULARI PER L’ANNO 
ACCADEMICO 2017/2018  - PROGRAMMA “TASTE YOUR JOB”. 

Graduatoria finale 
 

 Cognome e Nome 

Corso di 

Laurea/Laurea 

Magistrale 

Punteggio Totale 

1 MARE PALACIOS ROSINA VIRGINIA RICS 95,50 

2 ROMOLINI EMANUELE COMIP 90,00 

3 NICOLINI CECILIA RICS 87,50 

4 EVA BIANCA ITAS 87,00 

5 ERMENEGILDI ALESSIA COMPSI 86,50 

6 MERA MARIGENA COMIP 84,50 

7 LO PORTO SABINA DENISE ITAS 83,00 

8 BERTINELLI ILARIA COMIP 81,00 

9 GANDOLFO ELENA COMIP 78,50 

10 VIERA RIMERO FRANCISCO ORLANDO COMIP 78,00 

11 UNCINO VALERIA RICS 77,50 

12 TORTOIOLI BENEDETTA COMPSI 77,00 

13 BARBABIETOLA AGNESE COMIP 77,00 

14 ORCH ANAS COMIP 76,50 

15 BACHIORRI GIORGIA COMPSI 76,00 

16 MANCINELLI RICCARDO COMPSI 76,00 

17 BIAGIONI COSTANZA COMIP 76,00 
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18 MARINELLI ILARIA ITAS 75,00 

19 ONORI FABRIZIO COMPSI 74,00 

20 FULMINI ARIANNA COMIP 73,50 

21 CANGI GIACOMO RICS 73,00 

22 GAROFALO FABIOLA PRIMI 73,00 

23 DE LUCA UGO COMIP 73,00 

24 BONSI IRENE ITAS 69,50 

25 MALA'  VERONICA COMIP 68,00 

26 CAMPETI GIORGIA PRIMI 65,00 

27 PELUCCHI ILARIA COMIP 65,00 

28 ZANTI BRENDA ITAS 63,00 

29 GASPARETTO FEDERICO ITAS 62,00 

30 DAVID ARIANNA ITAS 59,00 

31 MORETTI ANNAMARIA ITAS 54,00 

32 LOUKHAILA HICHAM PRIMI 54,00 

33 STEVANOVIC JASMINA PRIMI 53,00 

34 POLIDORI EMANUELE ITAS 52,00 

35 MARIOTTI GIADA ITAS 46,00 

 
 

Graduatoria vincitori con relative assegnazioni della sede di stage e risorse 
 

 Cognome e Nome 

Corso di 

L/Laurea 

Magistrale 

Punteggio 

Totale 
Sede Ospitante 

Borsa di 

stage  

1 
MARE PALACIOS 

ROSINA VIRGINIA 
RICS 95,50 

ISTITUTO ITALO 

LATINO 

AMERICANO Roma   

900,00 euro 
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2 
ROMOLINI 

EMANUELE 
COMIP 90,00 

LUNGAROTTI - 

SEDICIEVENTI  
900,00 euro 

3 NICOLINI CECILIA RICS 87,50 

COMUNE DI ASSISI 

UFF. PER IL 

SOSTEGNO ALLE 

NAZIONI UNITE 

900,00 euro 

4 EVA BIANCA ITAS 87,00 
CPIA PG O ISTIT. 

CAPITINI  
900,00 euro 

5 
ERMENEGILDI 

ALESSIA 
COMPSI 86,50 ISA SRL Bastia  900,00 euro 

6 MERA MARIGENA COMIP 84,50 
CREATIVI 

ASSOCIATI  
900,00 euro 

7 
LO PORTO SABINA 

DENISE 
ITAS 83,00 ISTIT. CAPITINI  900,00 euro 

8 BERTINELLI ILARIA COMIP 81,00 
TAMAT ONG 

PERUGIA 
900,00 euro 

9 GANDOLFO ELENA COMIP 78,50 

COMERCIAL Y 

EVENTOS 

BARCELLONA  

900,00 euro 

10 

VIERA RIMERO 

FRANCISCO 

ORLANDO 

COMIP 78,00 

1° SEDICIEVENTI - 

CREATIVI 

ASSOCIATI  

900,00 euro 

11 UNCINO VALERIA RICS 77,50 

ASS. NAZIONALE 

VITTIME CIVILI DI 

GUERRA  

900,00 euro 

 
Idonei non vincitori 

 

 Cognome e Nome 

Corso di 

Laurea/Laurea 

Magistrale 

Punteggio 

Totale 

1 TORTOIOLI BENEDETTA COMPSI 77,00 

2 BARBABIETOLA AGNESE COMIP 77,00 
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3 ORCH ANAS COMIP 76,50 

4 BACHIORRI GIORGIA COMPSI 76,00 

5 MANCINELLI RICCARDO COMPSI 76,00 

6 BIAGIONI COSTANZA COMIP 76,00 

7 MARINELLI ILARIA ITAS 75,00 

8 ONORI FABRIZIO COMPSI 74,00 

9 FULMINI ARIANNA COMIP 73,50 

10 CANGI GIACOMO RICS 73,00 

11 GAROFALO FABIOLA PRIMI 73,00 

12 DE LUCA UGO COMIP 73,00 

13 BONSI IRENE ITAS 69,50 

14 MALA'  VERONICA COMIP 68,00 

15 CAMPETI GIORGIA PRIMI 65,00 

16 PELUCCHI ILARIA COMIP 65,00 

17 ZANTI BRENDA ITAS 63,00 

18 GASPARETTO FEDERICO ITAS 62,00 

19 DAVID ARIANNA ITAS 59,00 

20 MORETTI ANNAMARIA ITAS 54,00 

21 LOUKHAILA HICHAM PRIMI 54,00 

22 STEVANOVIC JASMINA PRIMI 53,00 

23 POLIDORI EMANUELE ITAS 52,00 

24 MARIOTTI GIADA ITAS 46,00 
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I vincitori dovranno confermare la loro accettazione entro giovedì 8 marzo 2018, a pena di 
esclusione. L’accettazione dovrà essere resa nota per iscritto all’indirizzo di posta elettronica 
stageplacement@unistrapg.it  

Coloro che non avranno provveduto all’invio dell’accettazione entro il termine 
previsto saranno considerati rinunciatari.  

Nel caso di rinuncia da parte di uno studente vincitore, saranno contattati gli studenti utilmente 
collocati nella graduatoria degli idonei non vincitori seguendo l’ordine di merito. In caso di parità di 
punteggio precede il candidato con la minore età. 

 

AF/SP  

 

         f.to 
          La Commissione 
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